CONSULTORIAS Y SUMINISTROS S.A.S

NIT: 901031732-4

DIRECCION: KR 13 2857
CIUDAD: MEDELLÍN

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Compras 2.5% 2.5% 31.931.120 798.278
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 31.931.100 319.311

Total 63.862.220 1.117.589

Total,
Retenido:

UN  MILLóN  CIENTO  DIECISIETE  MIL  QUINIENTOS
OCHENTA Y NUEVE  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-01-22

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.